məktəbinə mənsub sənətkardır. O, “Xəmsə” mövzularında iki məsnəvi: “Fəraqnamə” və “Cəmşid

və Xurşid” əsərləri yazmağa nail olmuşdur. “Cəmşid və Xurşid” Nizaminin “Xosrov və Şirin”

əsərinə nəzirə olaraq yazılmışdır.

Xacu Kirmaninin “Xəmsə” halqasında 4-cü məsnəvisi olan “Kamalnamə” hicri 744/miladi

1343-cü ildə yazılmışdır. Şair özü əsərin sonunda poemanın yazılma tarixini qeyd etmişdir:

مه دی بود و چرخ سنجابی

در پس ابرهای سیمابی

زال زر در هزیمت از بهمن

رفته در زیر آبگون جوشن ...

شد به تاریخ هفصد و چل و چار